Ref.BRI1L
BRIDA DE ACOPLE LUMINARIA A COLUMNA
FICHA TÉCNICA
Pol. Ind. Hacienda Dolores. Calle 7. Nº 30
CP.41500 – Alcalá de Guadaira – Sevilla
Telf.     955 63 03 93
Móvil. 646 48 58 86
REFERENCIA  L
BRI1L-500/60 500 mm
BRI1L-1000/60 1000 mm
BRI1L-1500/60 1500 mm
BRI1L-500/48 500 mm
BRI1L-1000/48 1000 mm
BRI1L-1500/48 1500 mm
TABLA DE REFERENCIAS
DESCRIPCIÓN
Brida de acople de luminaria en columna.
Materiales: Fabricado pletina de 60x6mm y tubo de acero. Calidad mínima: S-235-JR